7-Zoll-Farb-Video-Gegensprechanlage Türklingel Schlepptau bis zu sechs Kombinationen von zwei PY-
V801MA11
Eigenschaften:
1,7-Zoll TFT LCD, keine Strahlung, geringer Stromverbrauch, High-Definition-Bild-Breitbild-
2, freihändige Wechselsprechanlage, Indoor-Gegensprechanruf, Anrufschutz-Funktion
3 elektronisch gesteuerte Sperrfunktion mit Anrufüberwachung
4, Überwachung im Freien Funktionen.
5, Helligkeit, Farbe und Volumen eingestellt werden kann.
6, Oxidation und verschleißfeste Oberflächenbehandlung von Aluminiumlegierungsaußeneinheit.
7, die Innen ultra-dünnen Design, Aluminiumplatten, Galvanik-Taste, schön und luxuriös Füllung.
8,12 polyphonen Sound optional, wird nicht immer hören, die Monotonie der Tür.
9, das Außengerät Aluminiumblech-Gehäuse mit Infrarot-Nachtsicht-Funktion, einfache Wandmontage.
10, geboxt, stellt 6 eine Box.
11, alle unsere Produkte haben eine Drag 05.59; zwei Schlepp sechs.
Produkt-Spezifikationen:
1, Schaltnetzteil: AC220V - 50Hz DC15V 1.2A
2, die ganze Strom: kleiner als 800mA
3. Anruf Verzögerungszeit: ± 100S 10%
4, die Überwachungszeitverzögerung: 60S ± 10%
5, die Kamera-Sensor: PC1030 420 Linien / SHARP1 / 4 420 Zeilen / SONY 1/4 (optional)
6, die Linse: 6MM62 / 3.6MM92 Grad (optional)
7, Außengerät mit Infrarot-Nachtsicht-Funktion: Infrarot offenen unteren Öffnung 10LUX
8, Innenmaschine Abmessungen: (H) × 165 (W) x 235 (D) 35mm
9, die Outdoor-Maschine Abmessungen: (H) 127 x (W) × 95 (D) 34mm
10. Außen Installation: Wand